OTKpbITbIN perMoHasibHbl TYPHUP NO CMOPTUBHbIM 6anbHbIM TaHaM CMTOPTUBHDIE
TAHLUbI HA 10HY-2018

PocTtoB-Ha-[oHy, np. M. Harm6una 30, "OoH3kcnolleHTp", Busnec LleHTtp "AmeTunct"

Opranunsatop: UcnonHuTenbHbI KomuteT Poco "CTL"
[aTta: 27 man 2018
PaHr: MaccoBbi cnopT

Map: 1 (W: 1)

CuetHaga nporpamma: Ballroom Dances v 3.22
PaspaboTtuvk: AnekcaHap KosapeHko, PocTtoB-Ha-[loHy

MToroBbiv NpoTOKON
rpynnbl OHMopbI 2+1 H Knacc cokpawneHHoe aAsoebopbe (4 TaHua)

Cynemnckas Konnerus:

Ne Cyapsi lopoa CrtpaHa KaTeropus
r. cyabs KpuBUYyK WUpuHa PocTOoB-Ha-[lOHY NepBasn
1 AKUHWMHA BuUKTOpPUA KpacHogzap wDC
2 BOrpgaHoB leHHaaun JOoHeLK WDC
3 Enu3apoB [eHuc CeBacTonosb WDC
4 KynakoB AnekcaHap HOBOPOCCUNCK wDC
5 MaenoBa AHHa MoOCKBa MepBas
6 XapamaH EBreHum JOoHeLK WDC
7 YepHukoBa Anna Bonrorpaa WDC
Typ: ®wuHan
Utor. | Ne MapTHep Knacc Ourn HaTta Ne Mopog Pykosogutenn,
MecCTO |napbl MapTHepLa MecTo pPoOXA. |KHWKKK Kny6 TpeHepbl
BbanamoB Anexcanmp - Baraiick
1 120 |[Jasuua apbst I? (1/1) ggiiéggg gggé Tanmyromuii ro-  |Kapnenxko Jlrogmuna
poAa

YyacTtHukos: 1

Moanucwu:
rn. cyabsa

1
2
3
4
5
6
7

KpMBUYYK WpuHa
AKVHUHA BUKTOpUSA
BoraaHoB eHHaAun
Enn3apoB [JeHuc
Ky/lakoB AJIeKCaHAp
naefioBa AHHa
XapamaH EBreHum
UepHuUKoBa Anna
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